
Pielikums 

Veselības inspekcijas 

2021. gada 18 .augusta 

atzinumam 

Nr. 4.5.-8./26281/974 

 

 
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālrunis: 67819671, fakss: 67819672, e-pasts: vi@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

 

OBJEKTA HIGIĒNISKAIS NOVĒRTĒJUMS 
Rīgā 

2021. gada 18. augustā 

 

1. Objekta nosaukums: Bērnu diennakts nometne „Viva la musica” 

2. Objekta īpašnieks: Lietotājs - Jāzepa Mediņa Rīgas 1.mūzikas skola 

3. Objekta adrese: Vecāķu prospekts 80, 82, 86, Rīga 

4. Novērtēšanu veica: 16.08.2021. vides veselības analītiķe Jeļena Gorjačeva 

5. Novērtēšanā piedalījās: Direktora vietnieks saimniecības darbā Jana Cibiņa 

6. Konstatēts: 

6.1. Vispārīgās ziņas par objektu/objekta raksturojums 

Bērnu diennakts „Viva la musica” sāksies 23.08.2021. un ilgs līdz 29.08.2021. atpūtas bāzes 

teritorijā un ēkās Vecāķu prospektā 80, 82, 86, Rīgā.  

Dalībnieku izmitināšana ir paredzēta divstāvu ēkā ar kopējo platību 337.9 m2, kas atrodas 

Vecāķu prospektā 82. Pirmajā un otrajā stāvā ir istabiņas, kurās ir vienvietīgas un divstāvu 

gultas. Katram dalībniekam ir nodrošināta sava guļamvieta. Tualetes telpas ar priekštelpu ir 

ēkas pirmajā stāvā un atsevišķa telpa ar roku izlietnēm un dušas kabīni. Dušas telpas izmantos 

atsevišķā ēkā Vecāķu  prospektā 86. Ēkā ir arī tualetes telpas. Šajā adresē ir vēl viena atsevišķa 

ēka, kur ir paredzēta dalībnieku ēdināšana un pie ieejas ir āra izlietnes roku mazgāšanai. 

Personīgās higiēnas ievērošanas apstākļi ir nodrošināti. Aktivitāšu rīkošanai izmantos sporta 

zāli Vecāķu prospektā 82a ar kopējo platību 336.5 m2. 

Nometnē ir nodrošinātas nepieciešamās telpu grupas, vietas vai zonas nometnes programmas 

īstenošanai – mācībām, atpūtai, sportam, ēšanai, gulēšanai, personīgās higiēnas ievērošanai. 

Programmā ir paredzēta peldēšanās, kas tiks organizēta peldvietās, kas iekļautas valsts 

monitoringa programmā (Vecāķu pludmale) un dienas gaismā. Dalībniekiem organizēs sporta, 

dejas, kora nodarbības,  kino, erudīcijas vakars un citas aizraujošas aktivitātes.  

Nometnes vadītāja – Ilze Atardo, apliecības Nr. RP 000448. 

6.2. Iekštelpu virsmu apdare 

Telpu iekšējai apdarei izmantoti kvalitatīvie un telpu funkcijai atbilstošie materiāli.  

6.3. Apgaismojums 

Telpās ir nodrošināts dabiskais un mākslīgais apgaismojums.  

6.4. Siltumapgāde  

Centralizētā siltumapgādes sistēma.  

6.5. Gaisa apmaiņa  

Telpu vēdināšana caur logiem, durvīm un ventilācijas kanāliem. 

mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/


 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

F113-v4  

2 

6.6. Ūdens apgāde 

Pieslēgums pilsētas centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem. 

6.7. Kanalizācijas sistēma 

Pieslēgums pilsētas centralizētajiem kanalizācijas tīkliem. 

6.8.Teritorijas labiekārtošana 

Teritorija ir labiekārtota, iežogota, apzaļumota un ir piemērota dažādu aktivitāšu 

organizēšanai. 

6.9. Vides pieejamība 

Netika vērtēta. Nometnes darbībā nepiedalīsies dalībnieki ar funkcionālajiem traucējumiem.  

6.10.Riska faktoru novērtēšana un cita informācija 

Rīkojot aktivitātes ārpus teritorijas ievērot, ka nometnes dalībnieki attiecīgajā vietā ir 

vienīgie apmeklētāji. 

7. SLĒDZIENS 

Objekts „Bērnu diennakts nometne „Viva la musica” Vecāķu prospektā 80, 82, 86, Rīgā 

atbilst higiēnas prasībām. 

8. Rekomendējamie pasākumi  

-   Objekta darbības laikā ievērot ar Veselības ministriju 02.08.2021. saskaņotās „Vadlīnijas 

piesardzības pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem” un regulāri sekot līdzi 

vadlīniju papildinājumiem un/vai atjauninājumiem. Vadlīnijas ir publicētas VI mājas 

lapā: https://www.vi.gov.lv/lv/jaunums/vadlinijas-piesardzibas-pasakumiem-bernu-

nometnu-organizetajiem 

-   Ievērot Ministru kabineta 09.06.2020. noteikumus Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, Ministru kabineta 01.09.2009. 

noteikumus Nr. 981 „Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība”, kā arī 

nodrošināt pretepidēmiskā režīma ievērošanu un bērnu veselībai drošu vidi. 
 

 

Sabiedrības veselības departamenta  

Higiēnas novērtēšanas nodaļas vides veselības analītiķe 

 

 

Jeļena Gorjačeva 

 

 

 

Jeļena Gorjačeva,tālr.67081644 

jelena.gorjaceva@vi.gov.lv 

 

  

 


